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Kauniaisten kaupunginhallitus päätti 27.5.2015 (§ 131), että kau pun gin ta-
lon ja Junghansinkujan tonttien tulevaa asemakaavoitusta varten jär jes te-
tään suunnittelukilpailu yhteistyössä Suomen arkkitehtiliiton (SAFA) kans-
sa. Samalla KH nimesi ohjausryhmän (Veronica Rehn-Kivi pj, Lauri
Ant-Wuo ri nen, Tuomas Rajajärvi, Torsten Widén, Marianna Harju ja Gun
Sö der lund) valmistelemaan arkkitehtuurikilpailun kilpailuohjelman laa ti mis ta
ja palkintolautakunnan asettamista.

Kilpailulla tavoitellaan kaupunkikuvallisesti yhtenäistä keskusta-aluetta, jos-
sa rakennusten massoittelu, niiden yhteyteen muodostuvat katutilat ja au-
kiot sopeutuvat kaupunkiympäristöön Kauniaisille ominaisella tavalla. Alu-
eel le on tarkoitus sijoittaa ensisijaisesti asumista, sopivassa suhteessa lii-
ke- ja toimistotilaa sekä kaupungin hallinnolliset tilat. Kilpailuehdotuksilta
odo te taan toteuttamiskelpoista, realistista ja korkealaatuista otetta. Kil pai-
lun arvosteluvaiheessa ns. kärkiehdotuksista on määrä laatia ko ko nais ta-
lou del li nen arvio, jotta voidaan varmistua ehdotusten teknistaloudellisista
rea li tee teis ta.

SAFAn kilpailusääntöjen mukaan arkkitehtuurikilpailulle on nimettävä pal-
kin to lau ta kun ta, jonka tehtävänä on kilpailuohjelman hyväksyminen, kil pai-
lu ky sy myk siin vastaaminen ohjelmassa ilmoitetulla tavalla sekä ehdotusten
ar vos te lu, arvostelupöytäkirjan laatiminen ja kilpailun tuloksesta päät tä mi-
nen. Sääntöjen mukaan kilpailuehdotusten ammattitaitoisen ja ta sa puo li-
sen arvioinnin varmistamiseksi ammattijäsenillä on oltava yleisen ark ki teh-
tuu ri kil pai lun palkintolautakunnan äänten enemmistö. Ammattijäseneksi kil-
pai lu sään nöis sä katsotaan henkilö, jolla on arkkitehdin tutkinto tai maan-
käyt tö- ja rakennuslain sekä sen perusteella annettujen säännösten mu-
kaan kyseiseen suunnittelutehtävään määritelty pätevyys tai SAFAn kil pai-
lu toi mi kun nan hyväksymä muun koulutuksen saanut henkilö, jolla on suun-
nit te lu teh tä vän arviointiin riittävä pätevyys. SAFA on nimennyt tämän kil pai-
lun palkintolautakuntaan puolueettomiksi asiantuntijajäseniksi arkkitehti
Esa Kankaan sekä arkkitehti Virve Väisäsen.

Kaupungin tulee järjestäjänä nimetä kilpailun palkintolautakunta. Oh jaus-
ryh mä ehdottaa, että kaupunginhallitus nimeäisi ohjausryhmässä olevat vi-
ran hal ti jat (Torsten Widén, Marianna Harju ja Gun Söderlund) ja asian tun ti-
ja jä se nen (Tuomas Rajajärvi) sekä ohjausryhmän sihteerin ja kaupungin
ase ma kaa voi tuk ses ta vastaavan viranhaltijan (maankäyttöpäällikkö Marko
Las si la) palkintolautakuntaan. Lisäksi ohjausryhmä ehdottaa, että kau pun-
gin hal li tus nimeäisi edellä lueteltuja vastaavan lukumäärän eli viisi luot ta-
mus hen ki löä palkintolautakuntaan. Valinnassa on huomioitava, että vä hin-



tään kahdella valittavalla luottamushenkilöllä on koulutuksen ja/tai työ ko ke-
muk sen perusteella edellytykset täyttää SAFAn kilpailusääntöjen mu kai nen
ammattijäsenyyden vaatimus.

KJ:
Kaupunginhallitus päättää nimetä viisi kokouksessa valittavaa luot ta mus-
hen ki löä sekä Tuomas Rajajärven, Torsten Widénin, Marianna Harjun,
Gun Söderlundin ja Marko Lassilan Kauniaisten kaupungintalokorttelin ase-
ma kaa val li sen ideasuunnittelukilpailun palkintolautakuntaan.
..........

Pj Bergin, varapj. Rintamäki-Ovaskan ja jäsen Stenbergin ehdotukset pal-
kin to lau ta kun taan valittavista luottamushenkilöjäsenistä, hyväksyttiin yk si-
mie li ses ti.

Päätös:
KH päätti nimetä kaupungintalokorttelin asemakaavallisen idea suun nit te lu-
kil pai lun palkintolautakuntaan puheenjohtajaksi Veronica Rehn-Kiven ja jä-
se nik si seuraavat henkilöt: Tapani Ala-Reinikka, Lauri Ant-Wuorinen, Finn
Berg, Tuomas Rajajärvi, Nina Ruokonen, Torsten Widén, Marianna Harju,
Mar ko Lassila ja Gun Söderlund.


